

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar:

6893

Número de modificación de la Orden de Compra:

2

Entidad Compradora:

SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO

NIT:

869 899 081

Nombre del solicitante:

FRANCISCO ENRIQUE REYES JIMENEZ

Teléfono de contacto:

Proveedor:

OLEARN SA

Tipo

Tipo Modificación de la Orden de Compra

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

La Secretaría de Educación con el fin de atender los requerimientos presentados por los docentes sobre la necesidad de actualizar el número de grupos a los colegios y según el modelo presentado por la empresa OLEARN SA COLOMBIA, envía correo que solicita la presente modificación a la Orden de Compra.

Modificación información general

Nombre del campo	¿Requerir modificación Signos?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar y/o borrar	NO	Número del suministro actual	Número nuevo suministro
Fecha de vencimiento	NO	Fecha de vencimiento actual	Nueva fecha de vencimiento
Director y/o Director	NO	Corrección de correo actual	Nueva dirección de correo
Correos electrónicos	NO	Correos electrónicos actual	Nuevos correos electrónicos

Modificación de artículos y servicios

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
1	IMPRESORA DE AGUJA CATERA TIPO COMPLETO	112	UNES	\$512.054629	\$57.332.019	91
2	IMPRESORA DE TIPO COMPLETO	110	UNES	\$14.294.814.00	\$1.572.430.140	91
3	IMPRESORA DE TIPO COMPLETO PARA TRABAJOS ESCOLARES Y LINDO	112	UNES	\$2.462.294.50	\$27.580.140.00	91
4	IMPRESORA DE TIPO COMPLETO	112	UNES	\$20.751.341.87	\$2.324.091.128.37	91
TOTAL				\$ 6.087.271.935.37		
5	IMPRESORA DE AGUJA CATERA TIPO COMPLETO	87	UNES	\$1.224.207.00	\$105.610.164.00	91
6	IMPRESORA DE TIPO COMPLETO	110	UNES	\$14.294.814.00	\$1.572.430.140	91
7	IMPRESORA DE TIPO COMPLETO PARA TRABAJOS ESCOLARES Y LINDO	112	UNES	\$2.462.294.50	\$27.580.140.00	91
8	IMPRESORA DE TIPO COMPLETO	112	UNES	\$20.751.341.87	\$2.324.091.128.37	91
TOTAL				\$ 6.087.271.935.37		

Documento de Identidad: 62.302.187
 Nombre: YARINA SOCARRTE FARIAN
 Documento de Identidad: 6.382.969

Valor total del IVA en la Orden de Compra: \$ 33.401.571.29
 Valor total del IVA en la Orden de Compra: \$ 52.712.285.79
 Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra: \$ 12.519.468.40
 Valor total de la Orden de Compra: \$ 6.524.274.123.02

